Чãваш Республики

Муркаш районĕн

Юнкã

 ял поселенийĕн

администрацийĕ

ЙЫШÃНУ
17.03.2022 ç. №11
Юнкӑ сали
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Юнгинского

сельского поселения

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2022 г. № 11
село Юнга

           О присвоении адреса

земельному участку
   В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, в целях упорядочивания адресного перечня на территории поселения, администрация Юнгинского сельского поселения постановляет:
      1. Земельному участку, расположенному по адресу: Чувашская Республика - Чувашия, с/п Юнгинское, с. Юнга, ул. Большие Чуваки с кадастровым номером  21:17:080403:216, площадью 305 кв.м., присвоить адрес: Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный район Моргаушский, сельское поселение Юнгинское, село Юнга, улица Большие Чуваки, з/у 2а.
      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
Юнгинского  сельского поселения                                                           Н. Е. Кудряшов